7.网口：有一个带屏蔽层千兆网口，

用于网络传输；

935 0

0.00

9 3 5 0

0.00

8.串口：有一个支持对系统内部软

件进行控制的调试接口；

9.采用开放式 Linux 智能操作系

统，更稳定、更易维护；设备高度：

外观不高于标准 1U；

客户端满足以下要求：

支持案件材料学习和热词学习、语

音唤醒卷宗材料和音视频材料、麦

克风控制、多人协录，具备实时字

幕投屏、具备笔录一键排版等，满

足信创环境下运行，并提供嵌入广

西法院统一智慧庭审系统使用。

合计金额大写：人民币陆拾万贰仟肆佰玖拾玖元 ( ¥602499.00 )

第二条 标的质量

1.乙方所提供标的名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等内容必须与

乙方投标（响应）文件及有关承诺相一致，且满足项目实施要求。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条

件下，其使用寿命期内各项指标均达到投标（响应）文件的承诺。

第三条 履行时间（期限）、地点和方式

1.合同履约期限： 自签订合同之日起 30 日（ 日历日） 内，通过验收并交付使用。

2.履行地点： 甲方指定地点。

3.履行方式

（1） 乙方负责货物运输，货物的运输方式： 满足本次采购供货要求 。